

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

601 COLUMBIA AVENUE  
 UNIT "B"  
 RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 9517799257 trish@wcls.us  
 Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

| Date     | Estimate # |
|----------|------------|
| 7/2/2020 | 10272      |

| Name / Address  |
|---|
| CITY OF BEAUMONT<br>660 ORANGE AVENUE<br>BEAUMONT, CA 92223<br>ATTN: ACCOUNTS PAYABLE |

| Terms  | PROJECT PO |
|--------|------------|
| Net 30 |            |

| Item              | Description  | Qty | Cost     | Total     |
|-------------------|--|-----|----------|-----------|
|                   | >>TO INSTALL AMBER LIGHTING INTO A 2020 FORD ESCAPE<br>>>ALSO TO INSTALL CUSTOMER SUPPLIED RADIO (NEEDS TO BE SUPPLIED BEFORE THE BUILD) |     |          |           |
| 80.00/HOUR        | LABOR  | 15  | 80.00    | 1,200.00T |
| ALGT45Z-AMBR2H... | 45" ALLEGIANT, AMBER , TAKEDOWNS, ALLEYS,FRONT FLOOD,CLEAR DOMES, 6-BUTTON CONTROLLER  | 1   | 1,300.00 | 1,300.00T |
| 605012            | 2-CHANNEL RELAY  | 1   | 78.00    | 78.00T    |
| 416900-AW         | DUAL CORNER LED HEAD W/IN-LINE FLASHER , AMBER /WHITE (FRONT HEADLIGHTS)   | 2   | 59.80    | 119.60T   |
| 416910-A          | SINGLE COLOR LED W/ INLINE FLASHER, AMBER (REVERSE LIGHTS)   | 2   | 59.80    | 119.60T   |
| MB8U              | 3/4" HOLE NMO STYLE BRASS MT W/17" RG58U & NO CONNECTOR  | 1   | 12.97    | 12.97T    |
| ANXQW800          | 806-896 MHZ FIELD TUNABLE WAVE MOBILE ANTENNA  | 1   | 5.90     | 5.90T     |
| JOB MATERIALS     | MISC. PARTS, WIRE, ZIP TIES, CLAMPS, FASTENERS, RELAYS, ETC.   | 1   | 65.00    | 65.00T    |

PROPOSAL IS VALID FOR 30 DAYS

CALIFORNIA CERTIFIED SMALL BUSINESS #49878

NOTE: SALES TAX WILL BE CHARGED ON INSTALLATION LABOR ON A VEHICLE WITH 500 MILES OR LESS OR UNDER 6 MONTHS SINCE REGISTRATION WITH THE DMV

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| <b>Subtotal</b>          | \$2,901.07 |
| <b>Sales Tax (7.75%)</b> | \$224.83   |
| <b>Total</b>             | \$3,125.90 |

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

601 COLUMBIA AVENUE  
 UNIT "B"  
 RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 9517799257 trish@wcls.us  
 Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

| Date     | Estimate # |
|----------|------------|
| 7/1/2020 | 10263      |

| Name / Address  |
|---|
| CITY OF BEAUMONT<br>660 ORANGE AVENUE<br>BEAUMONT, CA 92223<br>ATTN: ACCOUNTS PAYABLE |

| Terms  | PROJECT PO |
|--------|------------|
| Net 30 |            |

| Item          | Description  | Qty | Cost     | Total     |
|---------------|--|-----|----------|-----------|
| 80.00/HOUR    | INSTALLATION LABOR FOR ODOMETER UNDER 500 MILES<br>>>TO INSTALL THE FOLLOWING EMERGENCY EQUIPMENT IN 2020 FORD UTILITY PATROL<br>>>ALSO TO INSTALL CUSTOMER SUPPLIED RADIO AND COMPUTER EQUIPMENT (REQUIRED BEFORE TIME OF BUILD)<br>>>INSTALL REVERSE/ BRAKE BLACKOUT | 45  | 80.00    | 3,600.00T |
| VALR44S-SBAD  | 44" VALOR RED / BLUE FOR BEAUMONT  | 1   | 1,875.62 | 1,875.62T |
| PF200S17      | SIREN/LIGHT CONTROLLER WITH 17 BUTTON CONTROLLER, 100/200 W, OBDII INTEGRATION CAPABILITY,<br>>>INTEGRATED DUAL TONE CAPABILITY<<<br>>>MOUNT CONTROLLER OVERHEAD<<   | 1   | 830.00   | 830.00T   |
| EXPMOD-2      | EXPANSION MODULE FOR PATHFINDER & SSP SIRENS (FOR BLACKOUT MODE)   | 1   | 357.50   | 357.50T   |
| OBD CABLE25-2 | 25-FT OBDII INTERFACE CABLE, FOR USE ON 2020 FORD POLICE INTERCEPTOR UTILITY ( PASSENGER SIDE KICK PANEL )   | 1   | 109.38   | 109.38T   |
| EXPHARDN03    | REAR TAILLIGHT CONNECTION WIRE HARNESS FOR USE WITH EXPANSION MODULE, FORD INTERCEPTOR UTILITY 2020  | 1   | 85.80    | 85.80T    |
| ES100C        | ES100C SPEAKER W/O BRACKET   | 2   | 158.00   | 316.00T   |
| ESB2-FPIU20ND | ES100 2 BRACKET KIT FPIU20 NO DRILL  | 1   | 42.90    | 42.90T    |

|                          |
|--------------------------|
| <b>Subtotal</b>          |
| <b>Sales Tax (7.75%)</b> |
| <b>Total</b>             |

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

601 COLUMBIA AVENUE  
 UNIT "B"  
 RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 9517799257 trish@wcls.us  
 Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

| Date     | Estimate # |
|----------|------------|
| 7/1/2020 | 10263      |

| Name / Address  |
|---|
| CITY OF BEAUMONT<br>660 ORANGE AVENUE<br>BEAUMONT, CA 92223<br>ATTN: ACCOUNTS PAYABLE |

| Terms  | PROJECT PO |
|--------|------------|
| Net 30 |            |

| Item           | Description  | Qty | Cost  | Total   |
|----------------|--|-----|-------|---------|
| MPS620U-RW     | MICROPULSE ULTRA 6, DUAL-COLOR SURFACE MOUNT, 12-24VDC, RED/WHITE (1 ON TOP BUMPER TUBE AND 1 ON 45 DEGREE, DRIVER SIDE) | 2   | 73.20 | 146.40T |
| MPS620U-BW     | MICROPULSE ULTRA 6, DUAL-COLOR SURFACE MOUNT, 12-24VDC, BLUE/WHITE (1 ON TOP BUMPER TUBE AND 1 ON 45 DEGREE, PASS. SIDE) | 2   | 73.20 | 146.40T |
| 416900-RW      | (1) DUAL CORNER LED LIGHT HEAD WITH IN-LINE FLASHER, RED/WHITE   | 1   | 59.80 | 59.80T  |
| 416900-BW      | (1) DUAL CORNER LED LIGHT HEAD WITH IN-LINE FLASHER, BLUE/WHITE  | 1   | 59.80 | 59.80T  |
| MPS620U-BR     | MICRO PULSE 620 ULTRA (BLUE/RED) (ON MIRRORS)  | 2   | 73.20 | 146.40T |
| MPSM6U-SPACRKT | SPACER KIT FOR THE ULTRA MPS LIGHTS  | 2   | 14.30 | 28.60T  |
| MPS620U-BA     | MICROPULSE 620 ULTRA, 12 LEDS (BLUE/AMBER) (1 ON WING AND 1 UNDER HATCH, PASS. SIDE)                                     | 2   | 73.20 | 146.40T |
| MPS620U-BR     | MICROPULSE 620 ULTRA, 12 LEDS (BLUE/RED) (1 ON WING AND 1 UNDER HATCH, DRIVER SIDE)                                      | 2   | 73.20 | 146.40T |
|                | >>INSTALL ON/OFF SWITCH FOR BOTTOM HATCH LIGHTS<<  |     |       |         |
| 416900-BA      | (1) DUAL CORNER LED LIGHT HEAD WITH IN-LINE FLASHER, BLUE/AMBER  | 2   | 59.80 | 119.60T |
| FHL-TAIL       | FLASHER, TAILLIGHT, UNIVERSAL APPLICATIONS , 18" WIRE LEADS  | 1   | 44.20 | 44.20T  |
| TEC23B         | MIC EXTENSION CABLE FOR SSP3000B   | 1   | 10.00 | 10.00T  |
| WC-2020-FEH    | 2020 FRONT END HARNESS   | 1   | 70.89 | 70.89T  |
| WC-PFAC-2020   | PATHFINDER ACCESSORY HARNESS REV B2  | 1   | 48.95 | 48.95T  |

|                          |
|--------------------------|
| <b>Subtotal</b>          |
| <b>Sales Tax (7.75%)</b> |
| <b>Total</b>             |

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

601 COLUMBIA AVENUE  
 UNIT "B"  
 RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 9517799257 trish@wcls.us  
 Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

| Date     | Estimate # |
|----------|------------|
| 7/1/2020 | 10263      |

| Name / Address  |
|---|
| CITY OF BEAUMONT<br>660 ORANGE AVENUE<br>BEAUMONT, CA 92223<br>ATTN: ACCOUNTS PAYABLE |

| Terms  | PROJECT PO |
|--------|------------|
| Net 30 |            |

| Item            | Description  | Qty | Cost     | Total     |
|-----------------|--|-----|----------|-----------|
| WC-PFOP-2020    | PATHFINDER OUTPUT HARNESS<br>REV A2                                  | 1   | 60.01    | 60.01T    |
| 36-2125         | PUSH BUMPER ELITE, POLICE INTERCEPTOR UTILITY 2020                   | 1   | 252.32   | 252.32T   |
| 36-6005F2MP     | 23.5" LIGHT CHANNEL FOR 2 FEDERAL SIGNAL<br>MICROPULSE ULTRAS        | 1   | 31.05    | 31.05T    |
| C-DMM-3015      | SWING UP DEVICE MOUNT FOR 2020 FORD INTERCEPTOR<br>UTILITY VEHICLE   | 1   | 352.69   | 352.69T   |
| C-TCB-7         | BASE, TELE, ARTIC, UNVMT   | 1   | 100.23   | 100.23T   |
| C-MD-204        | LOW PROFILE TILT SWIVEL MOTION DEVICE                                | 1   | 58.68    | 58.68T    |
| C-KBM-202       | HAVIS RUGGED KEYBOARD MOUNT AND ADAPTER<br>COMBINATION               | 1   | 114.97   | 114.97T   |
| SHIPPING        | SHIPPING OF HAVIS  |     | 0.00     | 0.00      |
| CC-20-UVLP-17   | 2020 LOW PROFILE CONSOLE<br>>>FP-MXTL2500 (R)<br>>>FP-BCT8           | 1   | 313.09   | 313.09T   |
| AC-INBHG        | 4" INTERNAL BEVERAGE HOLDER W/GROMMETS                               | 1   | 35.44    | 35.44T    |
| AC-ARM MNT      | HEIGHT ADJUSTABLE : BOLTS TO CONSOLE                                 | 1   | 118.62   | 118.62T   |
| TP-E-SL6-US-SS  | E-SLIDE U.S. CAGE, RECESSED PANEL, SQUARE HOLE<br>BKT                | 1   | 595.98   | 595.98T   |
| SAB-20-FDUV-BB  | 2020 FORD UV BIG BOY PARTITION MOUNT (INCLUDED<br>WITH PARTITION)    | 1   | 0.00     | 0.00T     |
| KP-UV20-DAP-SS  | 2020 FORD UV KICK PANELS WITH FOOT POCKETS                           | 1   | 131.27   | 131.27T   |
| WG-FDUV20-SET   | 2020 FORD UV WINDOW GUARD; VERTICAL WELDED<br>BARS; DRIVER/PASSENGER | 1   | 201.15   | 201.15T   |
| PS-20-UVEX-OS-R | PLASTIC SEAT WITH OS BELTS, REAR PARTITION, WITH<br>FIRE COMPARTMENT | 1   | 1,285.38 | 1,285.38T |

|                          |
|--------------------------|
| <b>Subtotal</b>          |
| <b>Sales Tax (7.75%)</b> |
| <b>Total</b>             |

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

601 COLUMBIA AVENUE  
 UNIT "B"  
 RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 9517799257 trish@wcls.us  
 Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

| Date     | Estimate # |
|----------|------------|
| 7/1/2020 | 10263      |

| Name / Address  |
|---|
| CITY OF BEAUMONT<br>660 ORANGE AVENUE<br>BEAUMONT, CA 92223<br>ATTN: ACCOUNTS PAYABLE |

| Terms  | PROJECT PO |
|--------|------------|
| Net 30 |            |

| Item               | Description  | Qty | Cost     | Total     |
|--------------------|--|-----|----------|-----------|
| CP-UV20-CARGO      | 2020 FORD UV TILT-UP CARGO MOUNT W/GAS SHOCKS                  | 1   | 523.13   | 523.13T   |
| AC-UV20-TRAY       | 2020 FORD UV ELECTRONICS TRAY                                  | 1   | 182.52   | 182.52T   |
| AC-20-UV-HATCH     | 2020 PI UTILITY HATCH WINDOW SCREEN;<br>SQUARE-HOLE PUNCHED    | 1   | 98.98    | 98.98T    |
| CP-GB403212-TL     | 40"W X32" L X12" H WEAPONS BOX W/ T-HANDLE LOCK                | 1   | 1,062.50 | 1,062.50T |
| SHIPPING           | SHIPPING OF TROY PRODUCTS                                      | 1   | 100.00   | 100.00    |
| OMWV014FB          | DUAL GUN RACK W/ ADJUSTABLE AR MOUNT                           | 1   | 155.00   | 155.00T   |
| OMWV002FB          | BUTT PLATE FOR WEAPON  | 2   | 15.50    | 31.00T    |
| SC-6               | XL HANDCUFF STYLE GUN LOCK                                     | 1   | 128.00   | 128.00T   |
| SC-1               | SANTA CRUZ GUN LOCK S-C1 W STANDARD KEY                        | 1   | 82.21    | 82.21T    |
| 1016B              | DUAL USB SOCKET (MOUNTED ON CONSOLE<br>FACEPLATE)              | 1   | 18.58    | 18.58T    |
| 1011B              | 15 AMP 12VOLT DC SOCKET (MOUNTED IN REAR)                      | 1   | 4.79     | 4.79T     |
| 5028B              | FUSE BLOCK ST BLADE 6 WITHOUT GROUND CIRCUIT                   | 1   | 20.35    | 20.35T    |
| 5026B              | FUSE BLOCK STBLADE 12 CIRC W/GND/CVR                           | 1   | 31.99    | 31.99T    |
| 7189B              | 150 AMP BREAKER  | 1   | 26.32    | 26.32T    |
| 7615B              | AUTOMATIC TIMER DISCONNECT (SET 1 HOUR)                        | 1   | 95.00    | 95.00T    |
| CBB-BK-S           | SEDAN / 2020 UTILITY CIRCUIT BREAKER BRACKET                   | 1   | 12.00    | 12.00T    |
| WCLS-2020UTH       | 2020 UTILITY MICROPULSE HATCH BRACKETS (PAIR)                  | 1   | 30.50    | 30.50T    |
| WCLS-OHSSP20UT-... | OVERHEAD FACEPLATE - 2020 UTILITY                              | 1   | 35.00    | 35.00T    |
| WCLS-45BBR         | 45 DEGREE VERTICAL PUSH BUMPER MOUNTS FOR MPS<br>LIGHTS (PAIR) | 1   | 21.00    | 21.00T    |
| B500               | AMEREX 5 POUND FIRE EXTINGUISHER W/O BRACKET                   | 1   | 86.26    | 86.26T    |
| 860                | VEHICLE FIRE EXTINGUISHER BRACKET                              | 1   | 50.44    | 50.44T    |
| ANXQWFT120         | 118-970 MHZ 0 DB FIELD TUNABLE 1/4 WAVE MOBILE<br>ANTENNA      | 1   | 8.01     | 8.01T     |

|                          |
|--------------------------|
| <b>Subtotal</b>          |
| <b>Sales Tax (7.75%)</b> |
| <b>Total</b>             |

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

601 COLUMBIA AVENUE  
 UNIT "B"  
 RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 9517799257 trish@wcls.us  
 Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

| Date     | Estimate # |
|----------|------------|
| 7/1/2020 | 10263      |

| Name / Address  |
|---|
| CITY OF BEAUMONT<br>660 ORANGE AVENUE<br>BEAUMONT, CA 92223<br>ATTN: ACCOUNTS PAYABLE |

| Terms  | PROJECT PO |
|--------|------------|
| Net 30 |            |

| Item          | Description  | Qty | Cost   | Total   |
|---------------|--|-----|--------|---------|
| ANXQW800      | 806-896 MHZ FIELD TUNABLE WAVE MOBILE ANTENNA                | 1   | 5.90   | 5.90T   |
| MB8U          | 3/4" HOLE NMO STYLE BRASS MT W/17" RG58U & NO CONNECTOR      | 2   | 10.47  | 20.94T  |
| JOB MATERIALS | MISC. PARTS, WIRE, ZIP TIES, CLAMPS, FASTENERS, RELAYS, ETC. | 1   | 145.00 | 145.00T |

PROPOSAL IS VALID FOR 30 DAYS

CALIFORNIA CERTIFIED SMALL BUSINESS #49878

NOTE: SALES TAX WILL BE CHARGED ON INSTALLATION LABOR ON A VEHICLE WITH 500 MILES OR LESS OR UNDER 6 MONTHS SINCE REGISTRATION WITH THE DMV

|                          |             |
|--------------------------|-------------|
| <b>Subtotal</b>          | \$15,017.34 |
| <b>Sales Tax (7.75%)</b> | \$1,156.09  |
| <b>Total</b>             | \$16,173.43 |

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

601 COLUMBIA AVENUE  
 UNIT "B"  
 RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 9517799257 trish@wcls.us  
 Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

| Date     | Estimate # |
|----------|------------|
| 7/2/2020 | 10267      |

| Name / Address  |
|---|
| CITY OF BEAUMONT<br>660 ORANGE AVENUE<br>BEAUMONT, CA 92223<br>ATTN: ACCOUNTS PAYABLE |

| Terms | PROJECT PO |
|-------|------------|
|       |            |

| Item          | Description  | Qty | Cost   | Total     |
|---------------|--|-----|--------|-----------|
|               | >>TO INSTALL THE FOLLOWING IN A 2020 FORD UTILITY (ADMIN)<<  |     |        |           |
| 80.00/HOUR    | LABOR TO INSTALL THE FOLLOWING   | 32  | 80.00  | 2,560.00T |
| SIFMS-4020357 | 2020 UTILITY SPECTRALUX® ILS LOW-PROFILE, SPLIT FRONT HEADLINER – CENTER FOCUSED – RED/WHITE – BLUE/WHITE (INSTALL FLOOD FEATURE ON SEPARATE SWITCH) | 1   | 778.70 | 778.70T   |
| UM3500K       | 4 POS. UNDER COVER SWITCH  | 1   | 207.64 | 207.64T   |
| MS4000U       | MS4000 UNDERCOVER, 100W AIR HORN WITH REMOTE   | 1   | 189.80 | 189.80T   |
| 416900-BW     | (1) DUAL HEAD CORNER LED BLUE/WHITE WITH IN-LINE FLASHER (PASS. HEADLIGHT)   | 1   | 59.80  | 59.80T    |
| 416900-RW     | (1) DUAL CORNER LED LIGHT HEAD WITH IN-LINE FLASHER, RED/WHITE (DR. HEADLIGHT)   | 1   | 59.80  | 59.80T    |
| MPS620U-BR    | MICRO PULSE 620 ULTRA (BLUE/RED) (GRILLE LIGHTS)   | 2   | 79.30  | 158.60T   |
| ES100C        | ES100C SPEAKER W/O BRACKET   | 1   | 162.50 | 162.50T   |
| ESB-FPIU20    | SPEAKER MOUNT FOR 2020 INUT, MOUNTING FOR MPS LIGHTS   | 1   | 22.88  | 22.88T    |
| MPS620U-BR    | MICRO PULSE 620 ULTRA (BLUE/RED) (INTERIOR REAR WINDOW LIGHTS)   | 2   | 79.30  | 158.60T   |
| MPSM6-LB      | FEDERAL SIGNAL SINGLE L-BRACKETS   | 2   | 8.58   | 17.16T    |
| FHL-TAIL      | FLASHER, TAILLIGHT, UNIVERSAL APPLICATIONS, 18" WIRE LEADS   | 1   | 49.77  | 49.77T    |
| 416900-BA     | (1) DUAL CORNER LED LIGHT HEAD WITH IN-LINE FLASHER, BLUE/AMBER  | 2   | 59.80  | 119.60T   |

|                          |
|--------------------------|
| <b>Subtotal</b>          |
| <b>Sales Tax (7.75%)</b> |
| <b>Total</b>             |

**WEST COAST LIGHTS & SIRENS, INC.**

601 COLUMBIA AVENUE  
 UNIT "B"  
 RIVERSIDE, CA 92507

Phone # 9517799257 trish@wcls.us  
 Fax # 951-779-9256 WCLS.US



**PROPOSAL**

| Date     | Estimate # |
|----------|------------|
| 7/2/2020 | 10267      |

| Name / Address  |
|---|
| CITY OF BEAUMONT<br>660 ORANGE AVENUE<br>BEAUMONT, CA 92223<br>ATTN: ACCOUNTS PAYABLE |

| Terms | PROJECT PO |
|-------|------------|
|       |            |

| Item          | Description   | Qty | Cost   | Total   |
|---------------|---|-----|--------|---------|
| MPS620U-BA    | MICROPULSE ULTRA 6, DUAL -COLOR SURFACE MOUNT, 12-24V DC, BLUE/AMBER (INSIDE UPPER HATCH) | 2   | 79.30  | 158.60T |
| FABRICATED    | FABRICATION-HATCH LIGHT MOUNTS (PAIR)   | 1   | 85.00  | 85.00T  |
| CBB-BK-S      | SEDAN / 2020 UTILITY CIRCUIT BREAKER BRACKET  | 1   | 12.00  | 12.00T  |
| 7187B         | 100 AMP THERMAL CIRCUIT BREAKER (SURFACE MOUNT)   | 1   | 26.32  | 26.32T  |
| 5032B         | FUSE BLOCK STBLADE DUAL 12 W/ GROUND/COVER  | 1   | 40.86  | 40.86T  |
| EVM-IDM308VS  | IGNITION DELAY MODULE 30 MIN TO 8HRS - VOLTAGE SENSE                                      | 1   | 54.08  | 54.08T  |
| 90-201        | BOSCH 75 AMP RELAY  | 1   | 40.00  | 40.00T  |
| EFBAD-3F      | 760-960 MHZ EASY FIT COVERT ANT FRAME   | 1   | 33.00  | 33.00T  |
| JOB MATERIALS | FABRICATION OF ELECTRONICS BOARD WITH CARPET  | 1   | 45.00  | 45.00T  |
| JOB MATERIALS | MISC. PARTS, WIRE, ZIP TIES, CLAMPS, FASTENERS, RELAYS, ETC.                              | 1   | 105.00 | 105.00T |

PROPOSAL IS VALID FOR 30 DAYS

CALIFORNIA CERTIFIED SMALL BUSINESS #49878

NOTE: SALES TAX WILL BE CHARGED ON INSTALLATION LABOR ON A VEHICLE WITH 500 MILES OR LESS OR UNDER 6 MONTHS SINCE REGISTRATION WITH THE DMV

|                          |            |
|--------------------------|------------|
| <b>Subtotal</b>          | \$5,144.71 |
| <b>Sales Tax (7.75%)</b> | \$398.72   |
| <b>Total</b>             | \$5,543.43 |